EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 27/2021

   O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através dos Pregoeiros Oficiais torna público

que se encontra CANCELADO o lote 001 do pregão eletrônico supracitado por possíveis falhas na confecção do

descritivo de seu objeto, o qual será revisto e publicado para licitação em um novo edital futuramente.

   Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 26/05/2021.

LEONARDO BEUMER CARDOSO

PREGOEIRO

MARCELO RODRIGUES DA SILVA

PREGOEIRO